
 

UCHWAŁA Nr 76/XXII/2016 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

 

w sprawie: nabycia przez gminę nieruchomości gruntowej położonej w m. Żabia Wola 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca  1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 t.j. ze zm.) oraz art.6 pkt 1, art.20 pkt 2 ustawy z dnia 21sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.) Rada Gminy 

Żabia Wola uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nabycie na własność jako gminny zasób nieruchomości działki 

położonej w m. Żabia Wola gm. Żabia Wola, oznaczonej nr ew. 260/16 o powierzchni 

0,0093ha z przeznaczeniem pod  przepompownię ścieków.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Roman Olczak 

  



 

UZASADNIENIE 

Dla prawidłowego funkcjonowania systemu kanalizacyjnego z uwagi na zróżnicowane 

wysokościowo ukształtowanie terenu wystąpiła potrzeba wybudowania przez gminę,  

w 2010 roku za zgodą właściciela, przepompowni ścieków.  

Dlatego zasadnym jest wykup tego terenu  dla racjonalnej gospodarki ściekowej  

w miejscowości Żabia Wola .  

Przeniesienie własności przedmiotowej nieruchomości nastąpi w formie aktu notarialnego. 

Wszelkie koszty związane z aktem notarialnym ponosi gmina Żabia Wola. 

 

 


